муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа пос. Уральский»

Свердловской области

ПРИКАЗ

от«50 » abycMijCL 20^4 г. № -/уЗ - ОД

Об утверждении расписания занятий в центре образования естественно
научной и технологической направленностей «Точка роста», созданном

на базе муниципального общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа пос. Уральский»

Свердловской области,
на 2024/2025 учебный год

В соответствии с приказом муниципального общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа пос. Уральский» Свердловской области от 10
февраля 2023 года № 68-ОД «О создании в 2023 году на базе муниципального
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа пос.
Уральский» Свердловской области центра образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста», для обеспечения развития у
обучающихся естественно-научной, математической, информационной грамотности,
формирования критического и креативного мышления, совершенствования навыков
естественно-научной и технологической направленностей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписание занятий по курсам внеурочной деятельности
общеинтеллектуальной направленности в центре образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста» на 2024/2025 учебный год
(прилагается).

2. Утвердить расписание занятий по дополнительным общеобразовательным
общеразвивающим программам естественно-научной и технической направленностей
в центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка
роста» на 2024/2025 учебный год (прилагается).

3. Осуществлять проведение в центре образования естественно-научной
и технологической направленностей «Точка роста» занятий по учебным предметам из
числа предметных областей «Естественнонаучные предметы», «Естественные науки»,
«Математика и информатика», «Обществознание и естествознание», «Технология»
в соответствии с расписанием урочной деятельности в муниципальном
общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа пос.
Уральский» Свердловской области

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Привалов А.С.

о
о
д л
5
Й
«
о

ж

о <и
в
ю

о
д
я
ч о bi
а

о u
о
к -о

я
(D

д
Я
Д' S
д
S

64
д
д о

д Л
5
Й
« о

о

ей
ч ю
о

эД
о и О и
о
Ч я
ед 4) и

зД
д

о ЕЗ & 3 S
Ж Ю

4 о
=Д
3
д ю о
я

О
ri

<N
О

>х
Xн
5
<!го
W
X
X
и
X
Xи < ед

'у
ка

зы
ва

ет
ся

 №
 кл

ас
са

 и
ли

 во
зр

ас
т о

бу
ча

ю
щ

их
ся

зД
О
Ж
Ж

Су
бб

от
а

(в
ре

мя
за

ня
ти

й)

6S ж ■ о ж ж 4» И н U
<и
5-

П
ят

ни
ца

(в
ре

мя
за

ня
ти

й)

4» 4»
Ж ж ж я ж о м я ед к© ©

h" Ж '2
02

5
уч

еб
ны

й
го

д

S
ЕЗ

Че
тв

ер
г

(в
ре

мя
за

ня
ти

й)

17
.3

0-
18

.1
0

43
Я
4»
Я
J3
Л л Ч

зД
Я
н
я
=

Я
Ж
ж н U © ►

 н
а 2

02
4 41 4»

сд
и

м
я
S
4>
ед
м

ж ж 4» ч ж я а. ж я ж
зж © ж л

ж 4) ч ч ш н ж

«Т
оч

ка
 р

ос
та

»

Вт
ор

ни
к

(в
ре

мя
за

ня
ти

й)

15
.4

0-
16

.2
0

16
.3

0-
17

.1
0

__
__

__
__

__
_

зЖ 4) н 4» ©Ж ж 4> ч ж я ед ж

П
он

ед
ел

ьн
ик

(в
ре

мя
 за

ня
ти

й)

16
.3

0-
17

.1
0

ж 4)
в ю ©
ж н U © х

я ж
зж © ж 4) 4» ж ж М
ес

то
(е

де
ни

я (
№

 и 4>
Я
=
то
Я
О
Я
43
2

сЗ н 43 Л я ю то 11
 (к

аб
ин

ет

их
но

ло
ги

и)
11

 (к
аб

ин
ет

их

но
ло

ги
и)

11
 (к

аб
ин

ет

их
но

ло
ги

и)

1 (к
аб

ин
ет

фи

зи
ки

)

л ч 4* н

© ч © ж
нч О& Я

Я

3

№

Т( £ н №
 Т( №

я 4) я
зж © ж ж © ед

4* н
ж

Ц
ел

ев
ая

ау
ди

то
ри

я*

10
-1

1 к
ла

сс

5-
9

кл
ас

с

10
-1

1 к
ла

сс

5-
9 к

ла
сс

4» ж ж
S я U ед >» ж
© ж

Н
аи

ме
но

ва
ни

е к
ур

са
вн

еу
ро

чн
ой

де
ят

ел
ьн

ос
ти

об
щ

еи
нт

ел
ле

кт
уа

ль
но

й
на

пр
ав

ле
нн

ос
ти

Ви
де

от
во

рч
ес

тв
о

Би
ле

т в
 б

уд
ущ

ее
<

Би
ле

т в
 б

уд
ущ

ее

Ф
ун

кц
ио

на
ль

на
я

гр
ам

от
но

ст
ь:

 уч
им

ся
 д

ля

ж
из

ни

55« >sи S
Q Q
Рч Я

У 5

о
&
я О
ЯГ
я

эЯ
Я

я
я о

о я
о
я я

W ЭЯ
я я
Я[ о Q

ш

§
я <D

о Я
о
я я

К
S
я
я
S
S о

S

о
р. я

о
я Я
5
Й
Я
о

ю
о о
н

о
о
я
я
§
3

я
Я
5

Й
Я
о

ко
о <и
Н

РЮ Ю
Я О О

я

я
я ю
о

>я
о X о я
о
я
Оч
(D
Я

я

<я

£

*
я
я я о
Я
я о Я

я
эЯ
О
я
я
я
яI о
я
я о я

ЭЯ о

о

я
я
я о

о

ао

ю

я я я
о

Q
я н

о
<0
н о о

о
я
я Q
я я я
р
я я
я

ЭЯ
о X о о
я
£
О
я
о
я
X о

я
я
я
я
я

о

я
я о
%<и
Рч я

ко
я
я
S о
я
я я
я
о

о
я
я
5
Й
Я
о

о
я
я
я о X
а
§
м л
5
Й
Я
о

я

я
н о
о

ю
о
н

ко

ю
о О
н
ю
о

я
Я ко
о

эЯ
О X о я
о
Я Я
о я

о

я
ко (D
я

сч
(N
Я
я

ЭЯ

РА
С

П
И

С
А

Н
И

Е
ЗА

Н
Я

ТИ
Й

по

 д
оп

ол
ни

те
ль

ны
м

об
щ

ео
бр

аз
ов

ат
ел

ьн
ы

м
об

щ
ер

аз
ви

ва
ю

щ
им

 п
ро

гр
ам

ма
м

ес
те

ст
ве

нн
о-

на
уч

но
й и

 те
хн

ич
ес

ко
й

на
пр

ав
ле

нн
ос

те
й в

 ц
ен

тр
е о

бр
аз

ов
ан

ия
 ес

те
ст

ве
нн

о-
на

уч
но

й
и

те
хн

ол
ог

ич
ес

ко
й

на
пр

ав
ле

нн
ос

те
й

«Т
оч

ка
 ро

ст
а»

__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

__
__

_
 на 2024/2025 учебный год Д

ен
ь

не
де

ли
Су

бб
от

а
(в

ре
мя

за

ня
ти

й)

П
ят

ни
ца

(в

ре
мя

за

ня
ти

й)

Че
тв

ер
г

(в
ре

мя

за
ня

ти
й)

Ср
ед

а
(в

ре
мя

за

ня
ти

й)

Вт
ор

ни
к

(в
ре

мя

за
ня

ти
й)

14
.0

0-
14

.4
0

15
.0

0-
15

.4
0

15
.5

0-
16

.3
0

П
он

ед
ел

ьн
ик

(в

ре
мя

за

ня
ти

й)

М
ес

то

П
ро

ве
де

ни
я

(№
 и

 н
аи

ме
но

ва

ни
е

ка
би

не
та

)

№
 6

(к
аб

ин
ет

хи

ми
и

и
би

ол
ог

ии
)

№
 6

(к
аб

ин
ет

хи

ми
и

и
би

ол
ог

ии
)

№
 6

(к
аб

ин
ет

хи

ми
и

и
би

ол
ог

ии
)

Ц
ел

ев
ая

ау

ди
то

ри
я*

6,
6-

11
 ле

т

11
-1

8
ле

т

14
-1

6
ле

т

Н
ап

ра
вл

ен

но
ст

ь
пр

ог
ра

мм
ы

(е

ст
ес

тв
ен

но

на
уч

на
я/

те

хн
ич

ес
ка

я)

ес
те

ст
ве

нн
о

на
уч

на
я

ес
те

ст
ве

нн
о

на
уч

на
я

ес
те

ст
ве

нн
о

на
уч

на
я

Н
аи

ме
но

ва
ни

е
до

по
лн

ит
ел

ьн
ой

об

щ
ео

бр
аз

ов
а

те
ль

но
й

об
щ

ер
аз

ви
ва

ю
щ

ей

пр
ог

ра
мм

ы
«

Эк
ол

ог
ич

ес
ка

я
аз

бу
ка

Эк
ол

ог
ич

ес
ки

й
ве

ст
ни

к

Я-
ис

сл
ед

ов
ат

ел
ь!

1

15
.2

0-
16

.0
0

14
.4

0-
15

.2
0

15
.5

0-
16

.3
0

16
.4

0-
17

.2
0

№
 1 (

ка
би

не
т

фи
зи

ки
)

№
 11

 (к
аб

ин
ет

__

__
__

__
_ \я

о =: о Зч
X и И №

 11
 (к

аб
ин

ет

те
хн

ол
ог

ии
)

№
 11

 (к
аб

ин
ет

те

хн
ол

ог
ии

)

11
-1

6
ле

т

11
-1

8
ле

т

6,
6-

11
 ле

т

11
-1

2
ле

т

об
уч

аю
щ

их
ся

те
хн

ич
ес

ка
я

те
хн

ич
ес

ка
я

те
хн

ич
ес

ка
я

те
хн

ич
ес

ка
я

№
 кл

ас
са

 и
ли

 во
зр

ас
т

«3
D

-
мо

де
ли

ро
ва

ни
е

И
нф

ор
ма

ти
ка

 в
во

пр
ос

ах
 и

от

ве
та

х

М
ир

 и
нф

ор
ма

ти
ки

Ро
бо

то
те

хн
ик

а

*у
ка

зы
ва

ет
ся

 J